
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Vista l’ordinanza commissariale n.121 del 20/06/2001 inviata a questo Ente con nota Prot. n.596 
del 21/6/2001 del Commissario Delegato per l’attuazione degli interventi di cui all’ordinanza del 
Ministro dell’Interno in data 24/7/98 n.2816 ed assunta al Protocollo del Comune in data 
2/07/2000 n.1376; 
 
Considerato che ai sensi del punto 4 del dispositivo della predetta ordinanza si è stabilito che il 
soggetto attuatore dovrà restituire all’Ufficio del Commissario Delegato, l’atto di concessione 
siglato in ogni sua pagina dal rappresentante dell’Ente entro 21 giorni dalla data di ricezione con 
copia di apposito provvedimento di presa d’atto adottato all’uopo dal concessionario; 
 
Visto l’atto di concessione per questo Comune dell’importo di £ 270.000.000 (Euro 139.443,36); 
 
Ritenuto di designare quale Responsabile unico del procedimento il Sig. Domenico Di Sciascio 
che opererà con il supporto tecnico dell’Ufficio Tecnico Comunale; 
 
Con voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

- di prendere atto di quanto statuito dall’ordinanza commissariale n.121 del 20/6/2001 in 
favore di questo Comune; 

- di prendere atto del relativo atto di concessione così come disciplinato dall’allegato 8 alla 
predette ordinanza n.121; 

- di designare quale Responsabile unico del procedimento il Sig. Domenico Di Sciascio che 
opererà con il supporto dell’Ufficio Tecnico Comunale; 

- di restituire una copia del presente provvedimento al Commissario Delegato, l’atto di 
concessione siglato in ogni sua pagina e sottoscritto dal rappresentante dell’Ente entro 
ventuno giorni dalla sua data di ricezione accertata in data 2/7/2001 Prot.1376; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
  


